
V130 T
C

99171102023
O

2216656193424

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistka
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 5181104758

  Pojistník

Název firmy SOT INVENT s. r. o.

Adresa Klest 22, 350 02 Cheb 2

Stát ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 26408201

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, se kterou je spojena povinnost
pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku
pojistné události, zejména povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému na věci vyplývající z přepravních
smluv v důsledku provozování silniční nákladní dopravy. Rozsah povinnosti pojištěného nahradit škodu je
v případě vnitrostátní silniční dopravy dán právními předpisy České republiky, v případě mezinárodní silniční
dopravy ustanoveními Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (Úmluvy CMR) ve
znění Protokolu k této Úmluvě.

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škody vzniklé při vnitrostátní silniční dopravě prováděné
na území Spolkové republiky Německo (kabotáž) jinému na přepravované věci a škody vzniklé překročením
dodací lhůty ve smyslu ustanovení § 7a Güterkraftverkehrsgesetz (GüKG), které je pojištěný povinen nahradit dle
čtvrté části čtvrté knihy Handelsgesetzbuch.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti
silničního dopravce nebo zasílatele VPPDZ-P-01/2021.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává:

s limitem pojistného plnění 12 000 000 Kč

s územním rozsahem Česká republika a Evropa

se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou při vnitrostátní dopravě prováděné na území Spolkové republiky
Německo se sjednává:

s limitem pojistného plnění 600 000 EUR

se spoluúčastí 10%, min. 400 EUR

Pojistné plnění vyplacené ze všech škodních událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout limit pojistného plnění

1 200 000 EUR.

Informaci o tom, zda Generali Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail klient@generaliceska.cz, zahraniční
společnost může vznést dotaz na adrese https://en.generaliceska.cz/contacts

strana 1 z 3



Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou při dopravě prováděné následujícími vozidly:

Registrační značka

1. 3K4 8379

2. 3K5 7854

3. 5K08717

4. 4K0 3283

5. 4K0 3682

6. 4K1 2231

7. 4K1 6706

8. 4K1 7563

9. 5K0 7836

10. 4K3 5430

11. 4K1 7585

12. 4K1 7584

13. 7P4 9509

14. 7P4 9508

15. 4K4 6568

16. 4K4 6570

Registrační značka

17. 4K4 6571

18. 4K4 6569

19. 4K5 6143

20. 4K5 6286

21. 4K5 6285

22. 4K5 6287

23. 4K1 6703

24. 3K90754

25. 4K16704

26. 4K16705

27. 4K80243

28. 4K80244

29. 4K80416

30. 4K80426

31. 4K80560

32. 4K80561

Registrační značka

33. 4K80363

34. 4K80364

35. 4K81366

36. 4K73428

37. 4K73435

38. 4K73434

39. 4K81763

40. 4K81903

41. 4K81904

42. 4K86640

43. 5K01793

44. 4K97871

45. 5K01669

46. 5K01888

47. 5K07835

48. 5K07726

Registrační značka

49. 4K16701

50. 4K12232

51. 5K08104

52. 5K08201

53. 5K08704

54. 5K08720

55. 5K08708

56. 5K08697

57. 5K36947

58. 5K36959

59. 5K37261

60. 5K37262

61. 5K37268

Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou při vnitrostátní dopravě prováděné na území Spolkové republiky
Německo se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou při dopravě prováděné následujícími vozidly:

Registrační značka

1. 3K5 7854

2. 5K08717

3. 4K0 3283

4. 4K1 2231

5. 4K1 6706

6. 5K0 7836

7. 4K1 7585

8. 4K1 7584

9. 4K4 6568

10. 4K4 6570

11. 4K4 6571

12. 4K4 6569

13. 4K5 6143

Registrační značka

14. 4K5 6286

15. 4K5 6285

16. 4K5 6287

17. 4K1 6703

18. 4K16704

19. 4K16705

20. 4K80243

21. 4K80244

22. 4K80416

23. 4K80426

24. 4K80560

25. 4K80561

26. 4K81366

Registrační značka

27. 4K73428

28. 4K73435

29. 4K73434

30. 4K81763

31. 4K81903

32. 4K81904

33. 4K86640

34. 5K01793

35. 4K97871

36. 5K01669

37. 5K01888

38. 5K07835

39. 5K07726

Registrační značka

40. 4K16701

41. 4K12232

42. 5K08104

43. 5K08201

44. 5K08704

45. 5K08720

46. 5K08708

47. 5K08697

48. 5K36947

49. 5K36959

50. 5K37261

51. 5K37262

52. 5K37268

strana 2 z 3



  Počátek a doba pojištění
Pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s pojistným obdobím jeden rok a s datem počátku 11. 11. 2023.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Pojistka platí od: 10. 12. 2024

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva  Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění

Informaci o tom, zda Generali Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail klient@generaliceska.cz, zahraniční
společnost může vznést dotaz na adrese https://en.generaliceska.cz/contacts

strana 3 z 3


